PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОРИСОГЛЕБСКОЕ

Муромского района Владимирской области
РЕШЕНИЕ
31.03.2021                                                                            № 12
О возложении полномочий Главы администрации муниципального образования Борисоглебское Муромского района
В связи с досрочным прекращением полномочий Главы администрации муниципального образования Борисоглебское Муромского района, в целях обеспечения текущей деятельности администрации муниципального образования Борисоглебское Муромского района, руководствуясь частями 4 и 5  статьи 34.4. Устава муниципального образования Борисоглебское, решением Совета народных депутатов Муромского района от 27.09.2007 № 33 «Об  утверждении  Положения  о   размерах и    условиях    оплаты   труда   муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального  образования Борисоглебское», Совет народных депутатов муниципального образования Борисоглебское Муромского района пятого созыва
 р е ш и л:
1. Возложить полномочия по временному исполнению обязанностей Главы администрации муниципального образования Борисоглебское Муромского района на заместителя Главы администрации муниципального образования Борисоглебское Муромского района – Абросимову Елену Евгеньевну на период с 01.04.2021 г. до дня заключения Главой муниципального образования Борисоглебское Муромского района контракта с Главой администрации муниципального образования Борисоглебское Муромского района на основании решения Совета народных депутатов  о назначении лица на должность Главы администрации муниципального образования Борисоглебское Муромского района.
2. Установить  Абросимовой Елене Евгеньевне, заместителю Главы администрации муниципального образования Борисоглебское Муромского района, временно исполняющему обязанности Главы администрации муниципального образования Борисоглебское Муромского района, на период с 01 апреля 2021 года до дня заключения Главой муниципального образования Борисоглебское контракта с Главой администрации муниципального образования Борисоглебское Муромского района на основании решения Совета народных депутатов о назначении лица на должность Главы администрации муниципального образования Борисоглебское Муромского района,  оплату труда в размере:

- должностного оклада по должности Главы администрации муниципального образования Борисоглебское Муромского района -  6 208 рублей в месяц;

- ежемесячного денежного поощрения в размере 6,5 должностного оклада;

- ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет на муниципальной службе – 15 %;

- ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия муниципальной службы – 150 % ;

-  ежемесячная надбавка за классный чин – 25 %.
      2. Настоящее решение вступает в силу с 01 апреля 2021 года и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в средствах массовой информации.
Глава муниципального
образования Борисоглебское                                                     Н.Ю. Аношина
ЗАВИЗИРОВАНО:                                                      СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель председателя Совета народных депутатов
	Председатель постоянной комиссии  Совета народных депутатов по социальной политике, законности, правопорядку и  местному самоуправлению

	Н.Ю. Волкова
	В.С. Русакова

    Готовил:

Заместитель Главы администрации

муниципального образования                                                                                     Е.Е. Абросимова

 Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю _____________________

             (подпись исполнителя)

Название файла: D:\Абросимова Е.Е\СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ БГ\СНД 2021\сессия 31.03.2021\Реш_СНД от 31.03.2021 №12 О возложении полномочий Главы администрации.doc
Рассылка: В дело- 1 экз.
                    МКУ «Централизованная бухгалтерия» - 1 экз.

                    Финансовое управление – 1 экз.